
 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie  

ZAPRASZA  

osoby planujące uruchomienie własnego biznesu oraz mikroprzedsiębiorców zainteresowanych 

wsparciem finansowym na 

Pomorski Dzie ń Przedsi ębiorczo ści - Indywidualna Działalno ść Gospodarcza , 

który odbędzie się 14 kwietnia 2010 r. (środa) w godz. 1000 – 1400 w Kościerzynie,  

Hotel Gryf, ul. Ogrodowa 2 

 

Celem Pomorskiego Dnia Przedsi ębiorczo ści  jest promocja przedsiębiorczości  

i samozatrudnienia wśród osób zamierzających uruchomić indywidualną działalność gospodarczą 

oraz udzielenie zainteresowanym wszelkich informacji związanych z załoŜeniem, a następnie 

prowadzeniem własnego biznesu, a takŜe wspieranie rozwoju jednoosobowych firm i pomoc  

w przekształceniu ich w mikroprzedsiębiorstwa. 

 

W trakcie spotkania osoby zainteresowane będą mogły zasięgnąć informacji od instytucji 

bezpośrednio zaangaŜowanych w proces rejestracji działalności gospodarczej „krok po kroku” , 

takich jak: Urząd Skarbowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Urząd Miasta Kościerzyna, a takŜe 

zasięgnąć informacji od instytucji wspomagających proces tworzenia nowych firm i wspierających 

przyszłych pracodawców takich jak: Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie, Starostwo Powiatowe  

w Kościerzynie, Kaszubski Instytut Rozwoju, Kościerski Fundusz Poręczeń Kredytowych Powiatowa 

Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna czy Państwowa Inspekcja Pracy. 

 

Informujemy, Ŝe „Dzień Promocji Indywidualnej Działalności Gospodarczej” ma charakter 

niekomercyjny, a wstęp dla osób odwiedzających jest bezpłatny. 

 

Organizatorzy:  Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie, Wojewódzki Urząd Pracy  
w Gdańsku. 

 
Partnerzy:  Starostwo Powiatowe w Kościerzynie, Urząd Miasta Kościerzyna,  

Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Kościerzynie, Urząd Skarbowy  
w Kościerzynie, Kaszubski Instytut Rozwoju, Kościerski Fundusz Poręczeń 
Kredytowych, SANEPID, Państwowa Inspekcja Pracy. 

 

Kontakt 

Powiatowy Urząd Pracy w Kościerzynie 
tel. 058 680-20-80 
www.pup.koscierzyna.pl 
e-mail: a.glodowska@pup.koscierzyna.pl                 Kościerzyna, 15.03.2010 r. 
 
Patroni medialni: 

 

 

 
 


